

EDITAL N° 125/2023.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo administrativo n° 7274/2023, CONVOCA (as) seguintes candidatos (as) aprovados (a) no Processo Seletivo n°005/2023, para o preenchimento de vaga temporária (12 meses), através de contrato administrativo, de acordo com a Lei Municipal n° 1.738, de 22 de Março de 2023, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação deste edital;

função	candidato	inscrição	classificação
Auxiliar de Manutenção e Conservação pública	Ricardo Nunes Schardosim	5731/2023	10
Auxiliar de Manutenção e Conservação pública	Jorge Colissi	5534/2023	20
Auxiliar de Manutenção e Conservação pública	Antonio Rogerio da Silva	5537/2023	3º
Auxiliar de Manutenção e Conservação pública	Valmor Zanotti	5539/2023	40
Auxiliar de Manutenção e Conservação pública	Vitor Daniel Muniz Silva	5535/2023	5°
Auxiliar de Manutenção e Conservação pública	Marcelo Alves Carvalho	5538/2023	6º

Este edital entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 22 DE JUNHO DE 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Assinado Digitalmente

Edgar Richard Monteiro Alves Secretário de Administração e RH João Marcos Bassani dos Santos Prefeito Municipal



CONVOCAÇÃO

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo administrativo nº 7274/2023, CONVOCA o candidato RICARDO NUNES SCHARDOSIM, aprovado em 1º lugar no Processo Seletivo Simplificado nº 005/2023, inscrição nº 5731/2023, para a função de Auxiliar de Manutenção e Conservação Pública, pelo prazo determinado de 12 (doze) meses, através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal nº 1.738, de 22 de Março de 2023, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, 22 DE JUNHO DE 2023.

Recebi em//	
Assinatura do convocado	



CONVOCAÇÃO

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo administrativo nº 7274/2023, CONVOCA o candidato JORGE COLISSE, aprovado em 2º lugar no Processo Seletivo Simplificado nº 005/2023, inscrição nº 5534/2023, para a função de Auxiliar de Manutenção e Conservação Pública, pelo prazo determinado de 12 (doze) meses, através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal nº 1.738, de 22 de Março de 2023, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, 22 DE JUNHO DE 2023.

João Marcos Bassani dos Santos Prefeito Municipal de Maquiné

Recebi em/		

Assinatura do convocado



CONVOCAÇÃO

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo administrativo nº 7274/2023, CONVOCA o candidato ANTONIO ROGERIO DA SILVA, aprovado em 3º lugar no Processo Seletivo Simplificado nº 005/2023, inscrição nº 5537/2023, para a função de Auxiliar de Manutenção e Conservação Pública, pelo prazo determinado de 12 (doze) meses, através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal nº 1.738, de 22 de Março de 2023, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, 22 DE JUNHO DE 2023.

Recebi	em/	
	Assinatura do convocado	



CONVOCAÇÃO

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo administrativo nº 7274/2023, CONVOCA o candidato VALMOR ZANOTTI, aprovado em 4º lugar no Processo Seletivo Simplificado nº 005/2023, inscrição nº 5539/2023, para a função de Auxiliar de Manutenção e Conservação Pública, pelo prazo determinado de 12 (doze) meses, através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal nº 1.738, de 22 de Março de 2023, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, 22 DE JUNHO DE 2023.

Recebi em//	
Assinatura do candidato	



CONVOCAÇÃO

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo administrativo nº 7274/2023, CONVOCA o candidato VITOR DANIEL MUNIZ SILVA, aprovado em 5º lugar no Processo Seletivo Simplificado nº 005/2023, inscrição nº 5535/2023, para a função de Auxiliar de Manutenção e Conservação Pública, pelo prazo determinado de 12 (doze) meses, através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal nº 1.738, de 22 de Março de 2023, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, 22 DE JUNHO DE 2023.

João Marcos Bassani dos Santos Prefeito Municipal de Maquiné

Recepi	em/	
	Assinatura do convocado	

D - - - b : - ---



CONVOCAÇÃO

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo administrativo nº 7274/2023, CONVOCA o candidato MARCELO ALVES CARVALHO, aprovado em 6º lugar no Processo Seletivo Simplificado nº 005/2023, inscrição nº 5538/2023, para a função de Auxiliar de Manutenção e Conservação Pública, pelo prazo determinado de 12 (doze) meses, através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal nº 1.738, de 22 de Março de 2023, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, 22 DE JUNHO DE 2023.

Recebi em//	
Assinatura do candidato	